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Учебный план организованной образовательной деятельности к основной общеобразовательной программе дошкольного образования 

СПДС «Ягодка» ГБОУ СОШ с. Ягодное на 2024-2025 учебный год 

Организованная образовательная 

деятельность  

 Количество в неделю    Количество в месяц                        Количество в год    

I  

мл  

II  

мл  

Сред.  Стар  Подг.  I мл  II мл  Сред.  Стар.  Подг.  I   

мл  

II   

мл  

Сред.  Стар.  Подг.  

 Познавательно-исследовательская  - 

Формирование элементарных 

математических представлений -

Формирование целостной картины мира  
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240  

  

120  

  

340  

  

340  

   

510  

  

510  

  

680  

  

680  

   

850  

  

850  

   

2040  

  

1020  

Коммуникативная деятельность  

Восприятие художественной литературы и 

фольклора  

10/2  

10/2  

15/2  

15/2  

20/2  

20/2  

50  60  20  

20  

30  

30  

40  

40  

200  240  170  

170  

255  

255  

340  

340  

1700  2040  

Изобразительная  

Рисование  

Лепка  

Аппликация  

  

10/2  

10/2  

  

15  

15/2  

15/2  

  

20  

20/2  

20/2  

  

50  

25/2  

25/2  

  

60  

30/2  

30/2  

  

20  

20  

  

60  

30  

30  

  

80  

40  

40  

  

200  

50  

50  

  

240  

60  

60  

  

170  

170  

  

510  

255  

255  

  

680  

340  

340  

  

1700  

425  

425  

  

2040  

510  

510  

Музыкальная  20  30  40  50  60  80  120  160  200  240  680  1035  1380  1700  2040  

Двигательная  30  45  60  75  90  120  180  240  300  360  1020  1555  2060  2550  3060  

Конструирование  10      25  30  40      100  120  340      850  1020  

Объем образовательной нагрузки  1час  

40м  

 

100 м  

2час  

30м  

 

150 м  

3час  

20м  

  

200 м  

5час  

25м  

  

325 м  

7час  

  

  

420 м  

7час  

10м  

  

430 м  

10час  

 

  

600 м  

13час 

20м  

  

800 м  

21час 

40м  

  

1300 м  

28час  

  

 

1680 м  

56час  

40 м  

  

3400 м  

85час  

40 м  

  

5140 м  

114час  

  

  

6840 м  

184час 

10м  

  

11050 м  

238час  

  

  

14280 м  

  

  

  


		2024-09-09T12:06:44+0300
	00fe817f02ab65b
	Додина Н_В_




